
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743102

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Frýdek-Místek, Místek, ul. Dr. Antonína Vaculíka

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Gabriela Marková
Mobil: +420 733 183 753
frydek-mistek@vitom.cz

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, Frýdek-Místek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05957 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Frýdek-Místek, Místek, Dr. Antonína Vaculíka

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, Frýdek-Místek

Hledáte pronájem hezkého dvoupokojového bytu s výbornou
občanskou vybaveností?

Pokud ano, potom jste na správné adrese. Nabízíme vám totiž k
okamžitému nastěhování byt 2+1 o výměře 60 m2, který se nachází
na ulici Dr. Antonína Vaculíka ve Frýdku-Místku. Byt je umístěn v 8.
podlaží revitalizovaného panelového domu.

Po vstupu do bytu se z prostorné chodby vchází na samostatnou
toaletu, do koupelny s vanou, kuchyně s jídelnou, která disponuje
kuchyňskou linkou s varnou deskou, vestavěnou lednicí s
mrazákem, elektrickou a mikrovlnou troubou a vestavěnou pračkou.
Z chodby se dále dostaneme do obou neprůchozích pokojů a
samostatné velké šatny.

K bytu náleží 1 sklepní kóje.

Byt se nachází nedaleko náměstí Svobody, v blízkosti naleznete
potraviny, restauraci, pivovar, fitko, základní i mateřskou školu,
dětské hřiště a samozřejmě i autobusovou zastávku.

Tento byt je pronajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky
získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky anebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro
řešení vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn?) (už nikdy žádné
přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům internetu) s
ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované
služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Pronajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743102

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Frýdek-Místek, Místek, ul. Dr. Antonína Vaculíka

CENA: (za měsíc) 11 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 8

Celková podlahová plocha
(m2)

60

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Užitná plocha (m2) 60

K dispozici od 20.07.2024

2 / 2


